
Fønix Sjælland søger autoriseret psykolog

- Kom og bliv en del af vores meningsfulde arbejde med børn og unge med seksuelt bekymrende
adfærd.
Fønix Sjælland er én af fem nationale enheder, som hver dag arbejder for at hjælpe børn og unge
med seksuelt bekymrende adfærd, så de opnår trivsel og udvikler en sund seksualitet. 
Organisatorisk er vi en del af Børnehus Sjælland, men dog som en selvstændig enhed. Vi har siden
januar 2022 varetaget indsatsen til børn med seksuelt bekymrende, grænseoverskridende og
krænkende adfærd og er dermed en relativt ny enhed.
De børn vi møder har ofte flere udfordringer og har i høj grad brug for at møde voksne, som er
nysgerrige, åbne og omsorgsfulde. Med et job hos os vil du få mulighed for at blive en del af et
spændende tværfagligt miljø, som stræber efter at se bagom adfærden hos de børn og unge og
deres familier, som vi møder i dagligdagen. Dette gør vi, fordi vi ved, at mens vi tager os af de
problemer og den alvor, som har medført henvisningen til os, så skal vi samtidig bidrage til nye
udviklings- og handlemuligheder for hvert enkelt barn og ung vi møder. 
I Fønix Sjælland tilbyder vi:

En varieret stilling med mulighed for faglig fordybelse på et specialiseret område●

Mulighed for at arbejde klinisk med både udredning og behandling●

At være en del af en enhed, som er i løbende udvikling og som samtidig er en del af et

nationalt fællesskab på området

●

To engagerede kolleger som har flere års erfaring på hver deres fagområde og som brænder

for målgruppen (hhv. en socialrådgiver og en psykolog)

●

Mulighed for løbende kollegial sparring og fælles refleksioner●

Fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdet●

Tilknyttet en mentor i opstarten●

Ekstern supervision●

Løbende opkvalificering●

Opgaverne vi løser:

Telefonisk rådgivning●

Udredning med fokus på at forstå den seksuelt bekymrende adfærd ●

Behandling ●

Konsultative forløb●

Råd og vejledning til fagprofessionelle●

Supervision●

Undervisning/oplæg●

Der er etableret et landsdækkende fagligt netværk af medarbejdere på tværs af de fem Fønix-
enheder fra henholdsvis Odense, Ålborg, Århus København og Næstved. Vi mødes flere gange om
året og deltager også i fælles temadage.
Vores håb til dig som vores kommende kollega er, at: 

Du er autoriseret psykolog og gerne med relevant efteruddannelse.●

Du har erfaring med og ikke mindst interesse for at arbejde med behandling og udredninger

af børn.

●

Hvis du har erfaring med målgruppen er det et plus, men ellers er det vigtigste for os, at du

har klinisk erfaring med børn og unge som befinder sig i komplekse problemstillinger. Den

mere specialiserede viden om målgruppen skal vi nok hjælpe med at sikre at du opnår.

●

Du mestrer brugen af relevante psykologiske testredskaber med henblik på belyse

barnets/den unges udvikling både kognitivt, følelsesmæssigt og socialt samt afdække

eventuelle traumereaktioner. Vi anvender f.eks. WISC-V, Rorschach, ABAS-3, div.

screeninger samt traumescreening  mv.)

●

Du trives i en til tider uforudsigelig hverdag, og kan bevare overblikket i en afvekslende

hverdag.

●

Du kan arbejde selvstændigt og prioritere din tid, men værdsætter også at være den del af en

tværfaglig indsats, hvor alles bidrag vægter lige højt.

●



Du er veltilpas ved at udarbejde erklæringer og mestrer formidling i både skrift og tale.●

Du er udviklingsorienteret med lyst til at bidrage til den løbende udvikling vi er i.●

Du er imødekommende og formår at skabe tillidsfuld kontakt til alle dem, som vi tager imod i

Fønix Sjælland – både børn, deres voksne og vores samarbejdspartnere. Empati er for os et

af nøgleordene.

●

Du er indstillet på at tage ansvar, både fagligt, organisatorisk og socialt og trives med at være

en del af et mindre fællesskab.

●

Sagstyperne i Fønix Sjælland er ofte komplekse, præget af stor alvor og til tider handle pres. Vi vil
gennem oplæring, løbende sparring og supervision, sikre dig den bedste opstart i et specialiseret
felt. 
Arbejdssted: Næstved.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse den 1. august 2025. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Psykolog Mirja Black på telefon 2115 7688 eller til
Leder Kim Risom Rasmussen på telefon 2545 0986.
Ansøgningsfrist fredag den 23. maj 2025.  
Ansættelsessamtaler afholdes mandag den 2. juni 2025. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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